《申込様式：グループ・団体用》
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
仙台市教育委員会生涯学習課長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　（所　　属）
　　　　　　　　　　　　　　　　（所属長名）
　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・ｸﾞﾙｰﾌﾟ名）
　　　　　　　　　　　　　　　　（制作代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　（　　　　）
令和７年度　仙台市自作視聴覚教材審査会の応募について
　このことについて、下記のとおり申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
☆スライド、録画（該当するものを○で囲む）
	部　門

	題　　　　名

	種　　別

	時　間

	対　象

	制作者

	内　　　　　容

	学校教育
社会教育

	 ・スライド
 （　　）コマ
・紙しばい
	 　　分

	・ＤＶＤビデオ

・ブルーレイ
・ＶＨＳ
 ・Ｓ－ＶＨＳ

☆ＴＰ
	教科等

	題　　　　名

	ＴＰの枚数

	時　間

	対　象

	制作者

	内　　　　　容

	　　分

　※ＴＰには、指導案を添付することとします。
☆コンピュータソフト　※使用するソフト（　　　　　　　　　　　　　）
	題　　　　　　　名

	記　憶　媒　体

	時　間

	対　象

	制作者

	内　　　　　容

	 ・ＣＤ－ＲＯＭ
 ・ＭＯ( 　 MB)
 ・その他
 （　　　　　）

	　分

　※使用するソフト記入例：パワーポイント

作品の解説書（目的、利用方法、プリントアウト資料等）を添付することとします。